
Utmärkelser SvTF Norr 

Årets klubb - tilldelas den klubb som har ökat flest i antalet medlemmar sedan tidigare år, 

klubbarnas medlemsrapportering till SvTF ligger som grund för beräkningen. Både högst 

procentuell ökning och högst numerisk ökning ligger till grund för utmärkelsen, om de två 

olika räknesätten får fram olika klubbar så kan utmärkelsen delas ut till fler än en klubb. Att 

klubbar bedriver LOK-Stödberättigande aktiviteter (tennisskola för barn och ungdomar) är en 

förutsättning för att vara aktuell för utmärkelsen.  

Regionens pris – kan tilldelas exempelvis en klubb, arrangör, spelare, ledare, funktionär, 

förälder, eller annan, nomineringen motiverar till utmärkelsen. Utmärkelsen ska gå till någon 

enskild handling/aktivitet eller enträget arbete över tid, som har varit utöver förväntan på 

klubbens/individens ordinarie roll. Denna utmärkelse har regionens styrelse befogenheter 

över att överlämna till valfri mottagare.  

Årets ledare - ska tilldelas en ledare (ideell eller avlönad) som på något sätt har utmärkt sig 

under året, inom klubben och/eller inom regionen. Ledaren kan ha gjort något extraordinärt 

vid ett specifikt tillfälle eller under lång tid varit en bidragande och pålitlig faktor i 

föreningens/regionens arbete. Klubbar (anställd personal, styrelser, medlemmar) och 

regionspersonal nominerar kandidater till regionens styrelse senast 15 februari 2024, som 

därefter utser mottagare.  

Årets ordförande – ska tilldelas en ordförande inom regionen som har gjort skillnad inom sin 

förening under det gångna året. Arbetet kan bland annat ha handlat om implementering av 

Trygg Tennis, säkerställa hållbar och utvecklande arbetsmiljö för föreningens anställda, 

utveckling av verksamhetens anläggning, klubbens synlighet i samhället, målsättning och 

föreningsutveckling över tid, m.m. Klubbar (anställd personal, övriga styrelsemedlemmar, 

medlemmar) och regionspersonal nominerar kandidater till regionens styrelse senast den 15 

februari 2024, som därefter utser mottagare.  

Årets 40-lika pris – ska tilldelas en klubb eller individ, avlönad eller ideell, som under det 

gångna året har arbetat aktivt för vårat gemensamma 40-lika mål. Arbetet kan bland annat 

ha handlat om att få till en jämnare könsfördelning bland tränare/ledare, aktiva och 

styrelsemedlemmar, samt implementering av paratennis i verksamheterna och inkludering 

på alla plan genom exempelvis aktiviteter som Tennis-på-studs eller Tennis-på-gatan. 

Klubbar (anställd personal, styrelser, medlemmar, osv.) och regionspersonal nominerar 

kandidater till regionstyrelsen senast 15 februari 2024, som därefter utser mottagare.  

 

Nomineringar mejlas SvTF Norr:s styrelse senast 15 februari via parsvardfeldt@gmail.com 


